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17001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ИНФОРМАТИЧКО ОПШТЕСТВО И 17001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ИНФОРМАТИЧКО ОПШТЕСТВО И 17001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ИНФОРМАТИЧКО ОПШТЕСТВО И 17001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ИНФОРМАТИЧКО ОПШТЕСТВО И 
АДМИНИСТРАЦИЈААДМИНИСТРАЦИЈААДМИНИСТРАЦИЈААДМИНИСТРАЦИЈА    

ВКУПЕН БУЏЕТ:ВКУПЕН БУЏЕТ:ВКУПЕН БУЏЕТ:ВКУПЕН БУЏЕТ:    1.425.1071.425.1071.425.1071.425.107    илјади денариилјади денариилјади денариилјади денари 
 

ОПИС И ЦЕЛИ ЗА 201ОПИС И ЦЕЛИ ЗА 201ОПИС И ЦЕЛИ ЗА 201ОПИС И ЦЕЛИ ЗА 2018888    ГОДИНАГОДИНАГОДИНАГОДИНА 
Активностите на Министерството за информатичко општество и 

администрација се ориентирани кон спроведување на проекти од областа 
на градењето на информатичко општество креирајќи услови за 
искористување на придобивките кои произлегуваат од информациско-
комуникациските технологии, спроведување на реформата во јавната 
администрација преку законско уредување на прашањата во врска со 
администрацијата и примената на прописите што се однесуваат на 
административните службеници, водење регистар за административните 
службеници, развивање на политики поврзани со правата, обврските, 
одговорностите и оценувањето на административните службеници и 
подготовка на стратешки документи за ефикасно и ефективно работење на 
администрацијата.  

 
ИНДИКАТОРИ:ИНДИКАТОРИ:ИНДИКАТОРИ:ИНДИКАТОРИ: 
Број на вработени: 222 
Оперативни расходи по вработен (во илјади денари): 513    
    
АУТПУТ ИНДИКАТОР:АУТПУТ ИНДИКАТОР:АУТПУТ ИНДИКАТОР:АУТПУТ ИНДИКАТОР: 
Број на институции вклучени во проектот интероперабилност: 33 
 
 

17002 17002 17002 17002 ДРЖАВЕН УПРАВЕН ИНСПЕКТОРАТ ДРЖАВЕН УПРАВЕН ИНСПЕКТОРАТ ДРЖАВЕН УПРАВЕН ИНСПЕКТОРАТ ДРЖАВЕН УПРАВЕН ИНСПЕКТОРАТ     
ВКУПЕН БУЏЕТ: ВКУПЕН БУЏЕТ: ВКУПЕН БУЏЕТ: ВКУПЕН БУЏЕТ: 24.67024.67024.67024.670    илјади денариилјади денариилјади денариилјади денари 

 
ОПИС И ОПИС И ОПИС И ОПИС И ЦЕЛИ ЗА 2018 ГОДИНАЦЕЛИ ЗА 2018 ГОДИНАЦЕЛИ ЗА 2018 ГОДИНАЦЕЛИ ЗА 2018 ГОДИНА 

 Активностите на Државниот управен инспекторат се во согласност со 
Законот за управната инспекција и Законот за инспекциски надзор и се 
концентрирани кон вршење на инспекциски надзор во органите на 
државната управа, другите државни органи, организации, установи и други 
правни лица, единиците на локалната самоуправа и градот Скопје. Предмет 
на надзорот е примената на Законот за општата управна постапка и другите 
закони што содржат одредби за управна постапка, понатаму инспекциски 
надзор над примената на Законот за административни службеници и 
прописите кои се донесени врз нив, како и  надзор над извршувањето на 
прописите за канцелариско работење.    
 
ИНДИКАТОРИ:ИНДИКАТОРИ:ИНДИКАТОРИ:ИНДИКАТОРИ: 
Број на вработени: 36 
Оперативни расходи по вработен (во илјади денари): 663    

    
    
    
    
    



Приходи на Основен 
буџет

Приходи од 
самофинансирачки 

активности

Приходи од заеми
Приходи од 

донации
Вкупно приходи

Биланс на приходи на Централен буџет по буџетски корисници

Буџет Буџет Буџет Буџет Буџет БуџетРебаланс Ребаланс Ребаланс Ребаланс Ребаланс Ребаланс

Б У Џ Е Т  2018

 154.890.936  2.537.909 161.553.118  2.538.710  6.765.871  6.902.853  8.764.763  4.768.819  4.029.242  4.620.948  176.988.721  180.384.448

во илјади денари

О П И СРаздел

МИНИСТЕРСТВО ЗА ЕКОНОМИЈА10001  22.135 0  22.135 205.240  229.375 229.375 0 2.000 2.000 205.240 0 0

АГЕНЦИЈА ЗА ПРОМОЦИЈА И ПОДДРШКА НА ТУРИЗМОТ10003  0 0  0 40.500  42.714 42.714 0 2.214 2.214 40.500 0 0

ДИРЕКЦИЈА ЗА ТЕХНОЛОШКИ ИНДУСТРИСКИ РАЗВОЈНИ ЗОНИ10004  0 0  0 0  311.456 182.000 0 311.456 182.000 0 0 0

ДРЖАВЕН ЗАВОД ЗА ЗАШТИТА НА ИНДУСТРИСКА СОПСТВЕНОСТ11002  0 0  0 0  40.450 40.450 0 40.450 40.450 0 0 0

МИНИСТЕРСТВО ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ12101  44.550 0  44.550 98.000  148.550 148.550 0 6.000 6.000 98.000 0 0

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ13001  21.525 4.174.057  21.525 25.000  2.274.582 4.220.582 2.228.057 0 0 25.000 0 0

МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И 
ВОДОСТОПАНСТВО

14001  0 510.000  0 19.800  159.666 529.800 139.866 0 0 19.800 0 0

АГЕНЦИЈА ЗА ПОТТИКНУВАЊЕ НА РАЗВОЈОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО  - 
БИТОЛА

14002  500 0  500 2.500  3.000 3.000 0 0 0 2.500 0 0

УПРАВА ЗА ХИДРОМЕТЕОРОЛОШКИ РАБОТИ14003  0 0  0 2.000  7.075 6.800 0 5.075 4.800 2.000 0 0

АГЕНЦИЈА ЗА ХРАНА И ВЕТЕРИНАРСТВО НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА14005  14.570 0  14.570 75.613  90.183 90.183 0 0 0 75.613 0 0

ДРЖАВЕН ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО14006  0 0  0 40.000  40.000 40.000 0 0 0 40.000 0 0

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА15001  38.420 161.200  38.420 17.400  237.510 226.670 172.040 9.650 9.650 17.400 0 0

ДРЖАВЕН ИНСПЕКТОРАТ ЗА ТРУД15002  0 0  0 1.500  2.300 1.500 0 0 0 2.300 0 0

МИНИСТЕРСТВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА16001  298.588 372.930  276.588 35.050  4.112.578 4.139.248 372.930 3.428.010 3.432.680 35.050 0 0

БИРО ЗА РАЗВОЈ НА ОБРАЗОВАНИЕТО16002  27.000 0  19.300 0  28.700 35.900 0 9.400 8.900 0 0 0

НАЦИОНАЛНА АГЕНЦИЈА ЗА ЕВРОПСКИ ОБРАЗОВНИ ПРОГРАМИ И 
МОБИЛНОСТ

16003  122.750 0  332.750 0  332.750 122.750 0 0 0 0 0 0

АГЕНЦИЈА ЗА МЛАДИ И СПОРТ16101  0 0  9.446 0  149.446 140.000 0 140.000 140.000 0 0 0

МИНИСТЕРСТВО ЗА ИНФОРМАТИЧКО ОПШТЕСТВО И 
АДМИНИСТРАЦИЈА

17001  8.788 0  12.739 12.028  24.767 20.816 0 0 0 12.028 0 0

МИНИСТЕРСТВО ЗА КУЛТУРА18001  12.100 0  12.100 800  13.295 13.295 0 395 395 800 0 0

ФИНАНСИРАЊЕ НА ДЕЈНОСТИТЕ ОД ОБЛАСТА НА КУЛТУРАТА18010  26.460 0  27.960 36.410  391.864 390.364 0 327.494 327.494 36.410 0 0

МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО19001  51.070 1.192.000  61.479 152.450  1.279.619 2.188.210 273.000 792.690 792.690 152.450 0 0

ДРЖАВЕН, САНИТАРЕН И ЗДРАВСТВЕН ИНСПЕКТОРАТ19002  0 0  0 6.354  21.384 21.384 0 15.030 15.030 6.354 0 0

МИНИСТЕРСТВО ЗА ЛОКАЛНА САМОУПРАВА19101  23.194 0  109.863 0  109.863 23.194 0 0 0 0 0 0

АГЕНЦИЈА ЗА ИСЕЛЕНИШТВО19201  0 0  0 0  60 60 0 60 60 0 0 0

АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ21001  0 0  0 0  471.660 471.660 0 471.660 471.660 0 0 0
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Биланс на расходи на Централен буџет по буџетски корисници

Буџет Буџет Буџет Буџет Буџет БуџетРебаланс Ребаланс Ребаланс Ребаланс Ребаланс Ребаланс

 154.890.936  2.537.909 161.553.118  2.538.710  6.765.871  6.902.853  8.764.763  4.768.819  4.029.242  4.620.948  176.988.721  180.384.448

во илјади денари

Вкупно расходиРасходи од 
донации

Расходи од 
заеми

Расходи од 
самофинансирачки 

активности

Расходи на Основен 
буџет

Б У Џ Е Т  2018

О П И СРаздел

 56.546  2.500  0  0  500  59.546 0 0 56.546  2.500  59.546 500АГЕНЦИЈА ЗА ПОТТИКНУВАЊЕ НА РАЗВОЈОТ НА 
ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО  - БИТОЛА

14002

 92.109  2.000  4.800  0  0  100.768 0 5.075 93.693  2.000  98.909 0УПРАВА ЗА ХИДРОМЕТЕОРОЛОШКИ РАБОТИ14003

 8.635.600  0  0  0  0  8.603.930 0 0 8.603.930  0  8.635.600 0АГЕНЦИЈА ЗА ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА ВО 
ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ

14004

 540.633  75.613  0  0  14.570  630.816 0 0 540.633  75.613  630.816 14.570АГЕНЦИЈА ЗА ХРАНА И ВЕТЕРИНАРСТВО НА РЕПУБЛИКА 
МАКЕДОНИЈА

14005

 84.758  40.000  0  0  0  122.478 0 0 82.478  40.000  124.758 0ДРЖАВЕН ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО14006

 15.930  0  0  0  0  17.300 0 0 17.300  0  15.930 0ДРЖАВЕН ИНСПЕКТОРАТ ЗА ШУМАРСТВО И ЛОВСТВО14007

 43.375.863  17.400  9.650  161.200  38.420  43.618.061 172.040 9.650 43.380.551  17.400  43.602.533 38.420МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА15001

 106.950  1.500  0  0  0  109.250 0 0 106.950  2.300  108.450 0ДРЖАВЕН ИНСПЕКТОРАТ ЗА ТРУД15002

 21.040.196  35.050  3.432.680  372.930  298.588  24.198.661 372.930 3.428.010 20.086.083  35.050  25.179.444 276.588МИНИСТЕРСТВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА16001

 193.350  0  8.900  0  27.000  204.152 0 9.400 175.452  0  229.250 19.300БИРО ЗА РАЗВОЈ НА ОБРАЗОВАНИЕТО16002

 23.535  0  0  0  122.750  356.645 0 0 23.895  0  146.285 332.750НАЦИОНАЛНА АГЕНЦИЈА ЗА ЕВРОПСКИ ОБРАЗОВНИ 
ПРОГРАМИ И МОБИЛНОСТ

16003

 54.530  0  0  0  0  54.640 0 0 54.640  0  54.530 0ДРЖАВЕН ПРОСВЕТЕН ИНСПЕКТОРАТ16004

 344.413  0  140.000  0  0  442.214 0 140.000 292.768  0  484.413 9.446АГЕНЦИЈА ЗА МЛАДИ И СПОРТ16101

 1.451.234  12.028  0  0  8.788  1.425.107 0 0 1.400.340  12.028  1.472.050 12.739МИНИСТЕРСТВО ЗА ИНФОРМАТИЧКО ОПШТЕСТВО И 
АДМИНИСТРАЦИЈА

17001

 24.770  0  0  0  0  24.670 0 0 24.670  0  24.770 0ДРЖАВЕН УПРАВЕН ИНСПЕКТОРАТ17002

 340.350  800  395  0  12.100  327.645 0 395 314.350  800  353.645 12.100МИНИСТЕРСТВО ЗА КУЛТУРА18001

 3.356.345  36.410  327.494  0  26.460  3.692.209 0 327.494 3.300.345  36.410  3.746.709 27.960ФИНАНСИРАЊЕ НА ДЕЈНОСТИТЕ ОД ОБЛАСТА НА КУЛТУРАТА18010

 4.486.555  152.450  792.690  1.192.000  51.070  6.163.264 273.000 792.690 4.883.645  152.450  6.674.765 61.479МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО19001

 35.200  6.354  15.030  0  0  57.384 0 15.030 36.000  6.354  56.584 0ДРЖАВЕН, САНИТАРЕН И ЗДРАВСТВЕН ИНСПЕКТОРАТ19002

 420.400  0  0  0  23.194  550.263 0 0 440.400  0  443.594 109.863МИНИСТЕРСТВО ЗА ЛОКАЛНА САМОУПРАВА19101

 5.210  0  0  0  0  6.175 0 0 6.175  0  5.210 0ДРЖАВЕН ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЛОКАЛНА САМОУПРАВА19102

 20.897  0  60  0  0  20.957 0 60 20.897  0  20.957 0АГЕНЦИЈА ЗА ИСЕЛЕНИШТВО19201

 16.580  0  0  0  0  16.480 0 0 16.480  0  16.580 0КОМИСИЈА ЗА ЗАШТИТА НА ПРАВОТО ЗА СЛОБОДЕН 
ПРИСТАП ДО ИНФОРМАЦИИТЕ ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР

19302

 13.130  0  0  0  0  12.570 0 0 12.570  0  13.130 0КОМИСИЈА ЗА ОДНОСИ СО ВЕРСКИТЕ ЗАЕДНИЦИ И 
РЕЛИГИОЗНИ ГРУПИ

20001

 200.000  0  471.660  0  0  671.660 0 471.660 200.000  0  671.660 0АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ21001

 180.613  600  1.000  0  23.505  226.668 0 1.000 180.613  600  205.718 44.455ДРЖАВЕН ЗАВОД ЗА СТАТИСТИКА22001

 134.000  12.000  0  0  0  146.000 0 0 134.000  12.000  146.000 0ДРЖАВЕН АРХИВ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА24001

 20.356  0  21.980  0  0  44.336 0 23.980 20.356  0  42.336 0БИРО ЗА СУДСКИ ВЕШТАЧЕЊА25001

 104.632  0  26.980  0  16.000  147.752 0 26.980 104.772  0  147.612 16.000МАКЕДОНСКА АКАДЕМИЈА НА НАУКИТЕ И УМЕТНОСТИТЕ26001

 126.000  10.000  0  0  51.200  187.200 0 0 126.000  10.000  187.200 51.200БИРО ЗА РЕГИОНАЛЕН РАЗВОЈ28001

 1.873.403  57.000  0  0  5.800  1.936.375 0 171 1.873.404  57.000  1.936.203 5.800СУДСКА ВЛАСТ29010
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О  П  И  С  

Раздел

Извор на финансирање

Потпрограма Буџет Ребаланс

2018 2019 2020

16001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА  1.232.080  1.700.149  1.638.400 910.333

Основен буџет  956.806  1.220.000  1.225.000 634.205

4А ПРЕВЕДУВАЊЕ И ПЕЧАТЕЊЕ НА СТРУЧНА ЛИТЕРАТУРА  100.000 70.000 60.124  122.124

7Б ПРОЕКТ ЗА ПРЕВОД НА КНИГИ ОД РЕНОМИРАНИ АВТОРИ  100.000 70.000 50.000  2.000

МА ПОМОШ ПРИ ТРАНЗИЦИЈА И ИНСТИТУЦИОНАЛНА НАДГРАДБА  220.000 230.000 190.950  204.150

МГ РАЗВОЈ НА ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ  0 0 150  150

ТА ИЗГРАДБА НА ОСНОВНИ УЧИЛИШТА  150.000 200.000 162.600  80.000

ТБ РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ОСНОВНИ УЧИЛИШТА  30.000 50.000 50.000  46.500

ТВ ИЗГРАДБА НА УЧИЛИШНИ СПОРТСКИ САЛИ ВО ОСНОВНИ УЧИЛИШТА  150.000 120.000 64.846  35.446

ТГ ИЗГРАДБА НА СРЕДНИ УЧИЛИШТА  40.000 50.000 40.000  2.000

ТД РЕКОНСТРУКЦИЈА НА СРЕДНИ УЧИЛИШТА  30.000 30.000 30.000  25.000

ТЕ ИЗГРАДБА НА УЧИЛИШНИ СПОРТСКИ САЛИ ВО СРЕДНИ УЧИЛИШТА  0 15.000 8.136  6.936

ТИ РЕКОНСТРУКЦИЈА НА УЧЕНИЧКИ ДОМОВИ  5.000 35.000 30.000  10.000

ТК ИЗГРАДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА СТУДЕНТСКИ ДОМОВИ  400.000 350.000 270.000  99.899

Заеми  240.312  420.149  353.400 240.312

ТВ ИЗГРАДБА НА УЧИЛИШНИ СПОРТСКИ САЛИ ВО ОСНОВНИ УЧИЛИШТА  353.400 350.089 180.312  180.312

ТЕ ИЗГРАДБА НА УЧИЛИШНИ СПОРТСКИ САЛИ ВО СРЕДНИ УЧИЛИШТА  0 70.060 60.000  60.000

Донации  34.962  60.000  60.000 35.816

МА ПОМОШ ПРИ ТРАНЗИЦИЈА И ИНСТИТУЦИОНАЛНА НАДГРАДБА  60.000 60.000 31.062  31.062

ТВ ИЗГРАДБА НА УЧИЛИШНИ СПОРТСКИ САЛИ ВО ОСНОВНИ УЧИЛИШТА  0 0 3.300  4.068

ТЕ ИЗГРАДБА НА УЧИЛИШНИ СПОРТСКИ САЛИ ВО СРЕДНИ УЧИЛИШТА  0 0 600  686

16101 АГЕНЦИЈА ЗА МЛАДИ И СПОРТ  135.800  0  0 84.855

Основен буџет  135.800  0  0 84.855

2А СПОРТСКИ ОБЈЕКТИ  0 0 135.800  84.855

17001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ИНФОРМАТИЧКО ОПШТЕСТВО И АДМИНИСТРАЦИЈА  146.540  146.825  168.595 92.890

Основен буџет  146.540  146.825  137.595 92.890

НА РАЗВОЈ И ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА НА ИКТ  137.595 146.825 146.540  92.890

Заеми  0  0  31.000 0

НА РАЗВОЈ И ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА НА ИКТ  31.000 0 0  0
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Раздел
Програма

Потпрограма

Ставка

Категорија

О  П  И  С Расходи на Основен  буџет
Расходи од

донации
Расходи од

заеми

Расходи од 
самофинансирачки 

активности

Б У Џ Е Т   2018

Вкупно расходи

Буџет Ребаланс Буџет БуџетРебаланс Ребаланс Ребаланс Ребаланс РебалансБуџет Буџет Буџет

17001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ИНФОРМАТИЧКО 
ОПШТЕСТВО И АДМИНИСТРАЦИЈА

 1.451.234  12.028  0  8.788 0 1.400.340  1.425.107 0  0 12.028  12.739  1.472.050

2  97.110 28  0  0  788ИНФОРМАТИЧКО ОПШТЕСТВО  98.912  28  0  0  4.739 96.294  103.679

20 ИНФОРМАТИЧКО ОПШТЕСТВО  97.110 96.294  0  0  788 98.912  28  28  0  0  4.739  103.679

4  38.400 12.000  0  0  8.000МАРНЕТ  18.538  12.000  0  0  8.000 18.400  38.538

40 МАРНЕТ  38.400 18.400  0  0  8.000 18.538  12.000  12.000  0  0  8.000  38.538

Н  1.336.540 0  0  0  0ИНФОРМАЦИСКИ И КОМУНИКАЦИСКИ 
ТЕХНОЛОГИИ

 1.282.890  0  0  0  0 1.336.540  1.282.890

Н1 РАДИОДИФУЗНА ДЕЈНОСТ  1.190.000 1.190.000  0  0  0 1.190.000  0  0  0  0  0  1.190.000

НА РАЗВОЈ И ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА НА ИКТ  146.540 146.540  0  0  0 92.890  0  0  0  0  0  92.890

РАСХОДИ

40  80.744 0 0 0 0 80.744  83.500  0  0  0  0  83.500ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ

401  59.144  0  0  0  0  59.144 60.962  0  0  0  0  60.962Основни плати

402  21.600  0  0  0  0  21.600 22.538  0  0  0  0  22.538Придонеси за социјално осигурување

42  86.806 8.788 0 0 3.428 74.590  59.888  3.428  0  0  12.739  76.055СТОКИ И УСЛУГИ

420  2.700  28  0  0  2.788  5.516 2.700  28  0  0  2.788  5.516Патни и дневни расходи

421  13.400  1.000  0  0  0  14.400 13.400  1.000  0  0  0  14.400Комунални услуги, греење, комуникација и 
транспорт

423  1.000  0  0  0  0  1.000 1.000  0  0  0  0  1.000Материјали и ситен инвентар

424  24.000  200  0  0  0  24.200 24.000  200  0  0  0  24.200Поправки и тековно одржување

425  20.000  2.000  0  0  6.000  28.000 15.948  2.000  0  0  9.951  27.899Договорни услуги

426  13.490  200  0  0  0  13.690 2.840  200  0  0  0  3.040Други тековни расходи

46  1.190.200 0 0 0 0 1.190.200  1.190.252  0  0  0  0  1.190.252СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ

461  1.190.000  0  0  0  0  1.190.000 1.190.000  0  0  0  0  1.190.000Субвенции за јавни претпријатија

464  200  0  0  0  0  200 200  0  0  0  0  200Разни трансфери

465  0  0  0  0  0  0 52  0  0  0  0  52Исплата по извршни исправи

48  114.300 0 0 0 8.600 105.700  66.700  8.600  0  0  0  75.300КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

480  20.000  5.800  0  0  0  25.800 20.000  5.800  0  0  0  25.800Купување на опрема и машини

481  5.000  0  0  0  0  5.000 0  0  0  0  0  0Градежни објекти

483  900  0  0  0  0  900 900  0  0  0  0  900Купување на мебел
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Раздел
Програма

Потпрограма

Ставка

Категорија

О  П  И  С Расходи на Основен  буџет
Расходи од

донации
Расходи од

заеми

Расходи од 
самофинансирачки 

активности

Б У Џ Е Т   2018

Вкупно расходи

Буџет Ребаланс Буџет БуџетРебаланс Ребаланс Ребаланс Ребаланс РебалансБуџет Буџет Буџет

485  79.800  2.800  0  0  0  82.600 45.800  2.800  0  0  0  48.600Вложувања и нефинансиски средства

2 ИНФОРМАТИЧКО ОПШТЕСТВО  98.912 96.294  28  0  0  788  97.110 28  0  4.739  103.679 0

20  98.912 96.294  28  0  788  97.110 28  0  0  4.739  103.679 0ИНФОРМАТИЧКО ОПШТЕСТВО

40  79.262 76.644  0  0  0  76.644 0  0  0  0  79.262 0ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ

401  57.861 56.144 0 0 0 0 0 0 0 0 57.861 56.144Основни плати

402  21.401 20.500 0 0 0 0 0 0 0 0 21.401 20.500Придонеси за социјално 
осигурување

42  17.698 17.750  28  0  788  18.566 28  0  0  4.739  22.465 0СТОКИ И УСЛУГИ

420  2.816 2.816 788 788 0 0 0 0 28 28 2.000 2.000Патни и дневни расходи

421  4.900 4.900 0 0 0 0 0 0 0 0 4.900 4.900Комунални услуги, греење, 
комуникација и транспорт

423  600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 600 600Материјали и ситен инвентар

424  1.720 1.720 0 0 0 0 0 0 0 0 1.720 1.720Поправки и тековно 
одржување

425  10.289 6.390 3.951 0 0 0 0 0 0 0 6.338 6.390Договорни услуги

426  2.140 2.140 0 0 0 0 0 0 0 0 2.140 2.140Други тековни расходи

46  252 200  0  0  0  200 0  0  0  0  252 0СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ

464  200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 200 200Разни трансфери

465  52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 52 0Исплата по извршни исправи

48  1.700 1.700  0  0  0  1.700 0  0  0  0  1.700 0КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

480  500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 500 500Купување на опрема и 
машини

483  900 900 0 0 0 0 0 0 0 0 900 900Купување на мебел

485  300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 300 300Вложувања и нефинансиски 
средства

4 МАРНЕТ  18.538 18.400  12.000  0  0  8.000  38.400 12.000  0  8.000  38.538 0

40  18.538 18.400  12.000  0  8.000  38.400 12.000  0  0  8.000  38.538 0МАРНЕТ

40  4.238 4.100  0  0  0  4.100 0  0  0  0  4.238 0ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ

401  3.101 3.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.101 3.000Основни плати

402  1.137 1.100 0 0 0 0 0 0 0 0 1.137 1.100Придонеси за социјално 
осигурување

42  9.300 9.300  3.400  0  8.000  20.700 3.400  0  0  8.000  20.700 0СТОКИ И УСЛУГИ

420  2.700 2.700 2.000 2.000 0 0 0 0 0 0 700 700Патни и дневни расходи

421  6.000 6.000 0 0 0 0 0 0 1.000 1.000 5.000 5.000Комунални услуги, греење, 
комуникација и транспорт
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Раздел
Програма

Потпрограма

Ставка

Категорија

О  П  И  С Расходи на Основен  буџет
Расходи од

донации
Расходи од

заеми

Расходи од 
самофинансирачки 

активности

Б У Џ Е Т   2018

Вкупно расходи

Буџет Ребаланс Буџет БуџетРебаланс Ребаланс Ребаланс Ребаланс РебалансБуџет Буџет Буџет

423  400 400 0 0 0 0 0 0 0 0 400 400Материјали и ситен инвентар

424  1.200 1.200 0 0 0 0 0 0 200 200 1.000 1.000Поправки и тековно 
одржување

425  9.500 9.500 6.000 6.000 0 0 0 0 2.000 2.000 1.500 1.500Договорни услуги

426  900 900 0 0 0 0 0 0 200 200 700 700Други тековни расходи

48  5.000 5.000  8.600  0  0  13.600 8.600  0  0  0  13.600 0КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

480  10.800 10.800 0 0 0 0 0 0 5.800 5.800 5.000 5.000Купување на опрема и 
машини

485  2.800 2.800 0 0 0 0 0 0 2.800 2.800 0 0Вложувања и нефинансиски 
средства

Н ИНФОРМАЦИСКИ И КОМУНИКАЦИСКИ 
ТЕХНОЛОГИИ

 1.282.890 1.336.540  0  0  0  0  1.336.540 0  0  0  1.282.890 0

Н1  1.190.000 1.190.000  0  0  0  1.190.000 0  0  0  0  1.190.000 0РАДИОДИФУЗНА ДЕЈНОСТ

46  1.190.000 1.190.000  0  0  0  1.190.000 0  0  0  0  1.190.000 0СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ

461  1.190.000 1.190.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.190.000 1.190.000Субвенции за јавни 
претпријатија

НА  92.890 146.540  0  0  0  146.540 0  0  0  0  92.890 0РАЗВОЈ И ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА НА ИКТ

42  32.890 47.540  0  0  0  47.540 0  0  0  0  32.890 0СТОКИ И УСЛУГИ

421  3.500 3.500 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500 3.500Комунални услуги, греење, 
комуникација и транспорт

424  21.280 21.280 0 0 0 0 0 0 0 0 21.280 21.280Поправки и тековно 
одржување

425  8.110 12.110 0 0 0 0 0 0 0 0 8.110 12.110Договорни услуги

426  0 10.650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.650Други тековни расходи

48  60.000 99.000  0  0  0  99.000 0  0  0  0  60.000 0КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

480  14.500 14.500 0 0 0 0 0 0 0 0 14.500 14.500Купување на опрема и 
машини

481  0 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000Градежни објекти

485  45.500 79.500 0 0 0 0 0 0 0 0 45.500 79.500Вложувања и нефинансиски 
средства
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